Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do NorteInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS SANTA CRUZCAMPUS SANTA CRUZ
Rua São Braz, 304, Paraíso, SANTA CRUZ / RN, CEP 59200-000

Fone: (84) 4005-4110

EDITAL Nº 33/2025 - DG/SC/RE/IFRNEDITAL Nº 33/2025 - DG/SC/RE/IFRN     6 de agosto de 2025    6 de agosto de 2025

RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 30/2025 - DG/SC/RE/IFRNRESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 30/2025 - DG/SC/RE/IFRN

PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA MULHERES MIL - IFRN PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA MULHERES MIL - IFRN CAMPUSCAMPUS SANTA CRUZ  SANTA CRUZ 20252025

O DIRETOR-GERAL DO O DIRETOR-GERAL DO CAMPUSCAMPUS SANTA CRUZ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SANTA CRUZ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
RIO GRANDE DO NORTERIO GRANDE DO NORTE, usando das atribuições que lhe confere a Portaria nº 1.630/2023 - RE/IFRN, de 27 de
setembro de 2023, publicada no Diário Oûcial da União, de 29 de setembro de 2023, torna público e homologa
RESULTADO FINAL do Processo SeleHvo para ingresso no curso de Cuidadora InfanHl do Programa Mulheres Mil
no Campus Santa Cruz, a ser ministrado cinco vezes por semana, de segunda a sexta-feira, no período de 11 de
agosto a 11 de novembro de 2025, das 19h às 22h.

Candidatas Classificadas

1 Adma M. do Nascimento Ampla Concorrência

2 Aliete C. do Nascimento Ampla Concorrência

3 Ana C. Vieira Ampla Concorrência

4 Ana L. do N. Oliveira Ampla Concorrência

5 Ana P. D. Freitas Ampla Concorrência

6 Auricelia de P. Santana Ampla Concorrência

7 Cleia S. do Nascimento Ampla Concorrência

8 Edjane de M. Pereira Ampla Concorrência

9 Edna M. da Fonseca Ampla Concorrência

10 Erineide F. da Silva Ampla Concorrência

11 Ilana R. P Ferreira Ampla Concorrência

12 Ingrid C. O. de Medeiros Ampla Concorrência

13 Laysa M de Souza Ampla Concorrência

14 Livia M. de Souza Ampla Concorrência

15 Lucimar B. Praeiro Ampla Concorrência

16 Maria A. F. de Araújo Ampla Concorrência

17 Maria das V. G. de Lima Ampla Concorrência

18 Maria do L. J. da Silva Vaga 1.3 do edital

19 Maria E. B. do Nascimento Ampla Concorrência

20 Maria R. da Silva Ampla Concorrência

21 Maria V. P. de L. Costa Ampla Concorrência

22 Samantha T. V. de Macedo Ampla Concorrência

23 Taise M. dos S. Confessor Ampla Concorrência

24 Terezinha L. da Silva Ampla Concorrência

25 Vitória N. Silva Ampla Concorrência

Em caso de desistência ou não comparecimento das classificadas na primeira semana de aula, as candidatas

da lista de espera serão chamadas de acordo com a tabela abaixo, considerando as vagas de ampla

concorrência e vaga destinada a pessoas com deficiência.

Lista de Espera

1 Maria T. V. da Silva Ampla Concorrência

2 Ana C. V. Dantas Ampla Concorrência

3 Mirian W. P. F. Dantas Ampla Concorrência

4 Ivanete C de Sousa Ampla Concorrência

5 Lívia M. N. de Macedo Ampla Concorrência

6 Maria das V. de L. Silva Ampla Concorrência

7 Jaqueline C. da S. M. de Melo Vaga 1.3 do edital

8 Edna C. Coelho Vaga 1.3 do edital

9 Claudjane K. Rodrigues Ampla Concorrência

10 Emily M. B. do Nascimento Ampla Concorrência

11 Maria das V. S. Campelo Ampla Concorrência

12 Aildja de S. Costa Ampla Concorrência

13 Maria L. C. Pereira Ampla Concorrência

14 Vanessa K. da Silva Ampla Concorrência

As candidatas classiûcadas serão contactadas pela equipe gestora do Mulheres Mil no Campus  Santa Cruz para
realização da matrícula no curso de Cuidadora Infantil.

(assinado eletronicamente)

RODRIGO LOPES BARRETORODRIGO LOPES BARRETO

Diretor-Geral

(Portaria Nº 2304/2024 - RE/IFRN, de 23/12/2024, publicada no DOU de 24/12/2024)

	Documento assinado eletronicamente por: